*1020240935*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立鹽水國民中學　函

地址：73741臺南市鹽水區三福路63號

承辦人：翁岱鈺

電話：6521146#22

傳真：6521075

電子信箱：ysjh2201@gmail.com

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年3月8日

發文字號：鹽水中教字第1020240935號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0240935A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送102年度臺南市十二年國民基本教育精進教學社會學

習領域輔導團辦理「重大議題專題研習」實施計畫，請 查

照

說明：

一、依據102年度十二年國民基本教育精進國中小學教學品質

計畫辦理。

二、參加對象：

(一)本市各公私國中、國小社會學習領域教師。

(二)本市國中社會學習領域輔導團團員。

三、研習資訊：

(一)主題：重大議題-金融基礎教學

(二)主講： 臺中市崇倫國中 商永齡老師

１、溪北場研習代碼：（137265），102年03月14日，台

南市公誠國小教師研習中心

２、溪南場研習代碼：（137280），102年05月09日，台

南市中山國中圖書館

四、報名方式：請於台南市教育網路中心學習護照登錄。全程

9

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參與者核發研習時數3小時

正本：臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立鹽水國民中學除外)、臺南市政府所屬各私

立國民中學(臺南市私立昭明國民中學除外)、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局、本校教務處 2013-03-08
09:45:51

校長 吳立譽